[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ХОРОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

 04 февраля 2021 г.                           с.Хороль
       № 04
О внесении изменений в приказ управления народного
образования администрации Хорольского муниципального
района от 9 сентября 2020 года № 111 «О работе со школами
с низкими образовательными результатами»

          В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1.Внести изменения в приказ управления народного образования администрации Хорольского муниципального района от 9 сентября 2020 года № 111 «О работе со школами с низкими образовательными результатами»:
          пункт 3 приказа читать в следующей редакции:

          «3.Назначить кураторами по работе со школами с низкими образовательными результатами:

          -Всеволодову И.Ю., главного специалиста отдела образования и охраны прав детей управления образования администрации Хорольского муниципального округа – МКОУ средняя школа с. Благодатное;

          -Колосовскую Р.М., заместителя начальника управления образования администрации Хорольского муниципального округа – МКОУ школа с. Поповка;

          -Тушенцову Г.В., заведующего отделом по методической работе МКУ «СОД МОУ Хорольского МО» - МКОУ школа с. Вознесенка;

          -Абросимову А.А., начальника управления образования администрации Хорольского муниципального округа – МКОУ школа с. Сиваковка.»

          2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

           Начальник
управления образования                                                                 А.А. Абросимова